南宾街道发〔2023〕93号

石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
关于成立防范电信网络诈骗犯罪专项行动
领导小组的通知

各村（居）民委员会，街道各部门，街道内设各办公室：
为扎实有效推进街道反诈工作，经街道领导同意，成立街道反诈专项行动领导小组。现将具体人员名单通知如下：
组　长：周志华　办事处主任
副组长：文金华　人大工委主任
　　　　杨兴林　党工委专职副书记
冯中平　政法委员、统战委员

　　　　冉孟成　办事处副主任
颜学海　宣传委员
　　　　向  阳　办事处副主任
　      马爱军　人武部长
李明明  办事处副主任
　      秦  飞　组织委员
谭兴玉　纪工委书记
　　　　谭  政　办事处副主任
　　　　王建新　南宾派出所所长
成  员：周喜琼　平安办负责人
　　　　王中玉　宣传办负责人
　　　　罗　蔓　经发办负责人
　　　　宋俊兵　应急办负责人
　　　　马学富　城管办负责人
　　　　向　屏　横街社区支书
　　　　向　美　新开路社区支书
　　　　张光华　正街社区支书
　　　　向可秀　老街社区支书
　　　　秦锦权　城东社区支书
　　　　黄德红　红井社区支书
　　　　余  婷　双庆社区支书
　　　　马建美　红星社区支书
　　　　田　波　城北社区支书
　　　　马建涛　黄鹤社区支书
　　　　马华平　梁峰村支书
　　　　谭木云　勇飞村支书
　　　　张天宏　河坝村支书
领导小组办公室设在平安建设办公室，由周喜琼、秦磊同志负责日常工作。

石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
2023年8月18日
[bookmark: _GoBack]
（此件公开发布）

（此页无正文）

南宾街道党政办                            2023年8月18日印发
- 14 -
- 13 -